
Zarządzenie nr 50/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów  
o dzieło z osobą fizyczną 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 1/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 16 

stycznia 2017 r. w sprawie zasad i trybu zawierania umów zlecenia i umów o dzieło z osobą 

fizyczną ze zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 pkt b cyfrę „12” zastępuje się cyfrą „1”, 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Wniosek, o którym mowa w ust. 3 powinien zostać zaakceptowany przez Rektora 

i/lub Kanclerza.”, 

3) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Schemat obiegu umów stanowi załącznik nr 16 do zarządzenia.”, 

4) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostka merytoryczna wnioskująca o zawarcie umowy sporządza tekst umowy 

(załącznik nr 3a, 7, 8, 8a). Umowy, o których mowa w § 3 ust. 3 lit b, sporządza Dział 

Płac. Jednostka merytoryczna nadaje umowie numer wewnętrzny zawierający symbol 

tej jednostki.”, 

5) w § 8 ust. 1 po słowach „załącznik nr 4” dodaje się cyfrę „4a,”, 

6) w § 8 ust. 1 po cyfrze „10” dodaje się cyfrę „10a,”, 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W przypadku osób fizycznych niebędących pracownikami Uniwersytetu  

i nieprowadzących działalności gospodarczej w zakresie stanowiącym przedmiot 

umowy zlecenia, do umowy należy dołączyć oświadczenie tej osoby dla celów 

podatkowych i ubezpieczeń społecznych (załącznik nr 9), natomiast do rachunku 

należy dołączyć zaświadczenie o przychodach osiągniętych w innych podmiotach niż 

Zleceniodawca (załącznik nr 11).”, 

8) w § 12 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wniosek o zawarcie umowy zlecenie/dzieło – załącznik nr 1,”, 

9) w § 12 ust. 3 uchyla się pkt 2-3, 

10) w § 12 ust. 3 uchyla się pkt 12-14, 



11) w § 12 ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 4a w brzmieniu: 

„4a) rachunek za wykonanie dzieła Komisja Bioetyczna - załącznik nr 4a,” 

12) w § 12 ust. 3 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) umowa zlecenie Komisja Bioetyczna - załącznik nr 7a,”, 

13) w § 12 ust. 3 po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a) rachunek do umowy zlecenia  Komisja Bioetyczna - załącznik nr 10a,”, 

14) w § 12 ust. 3 po pkt 15 dodaje się pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) schemat obiegu umów – załącznik nr 16,”, 

15) załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 

16) uchyla się załączniki nr 2-3, 

17) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

18) wprowadza się załącznik nr 4a w brzmieniu jak załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

19) wprowadza się załącznik nr 7a w brzmieniu jak załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia, 

20) załącznik nr 9 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia, 

21) załącznik nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego 

zarządzenia, 

22) wprowadza  się załącznik nr 10a w brzmieniu jak załącznik nr 7 do niniejszego 

zarządzenia, 

23) uchyla się załączniki nr 12-14 do zarządzenia. 

24) wprowadza się załącznik nr 16 w brzmieniu jak załącznik nr 8 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
JT 


